

22 czerwca 2016



## Z prac Zarządu Województwa 22 czerwca

Od uczestnictwa w XV sesji Rady Powiatu Jędrzejowskiego w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie marszałek **Adam Jarubas** rozpoczął wizytę w powiecie jędrzejowskim. Następnie w Urzędzie Gminy w Słupi Jędrzejowskiej spotkał się z radnymi i pracownikami urzędu. Odwiedził także Stację Doświadczalną Oceny Odmian Roślin (jedyną w województwie, współfinansowaną przez Samorząd Województwa) oraz gospodarstwo Mateusza Adamusa, specjalizujące się w produkcji mleka.

O godz. 12.00 planowana jest wizyta w Zespole Placówek Oświatowych w Słupi oraz Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Węgrzynowie. Marszałek odwiedzi także Urząd Gminy w Radkowie, Szkołę Podstawową w Radkowie, Fabrykę Biomasy w Kossowie oraz spotka się ze Zdzisławem Purchałą z Chyczy, twórcą ludowym znanym w kraju i za granicą (Zdzisław Purchała znany jest przede wszystkim jako rzeźbiarz, ale jego twórczość jest znacznie szersza - również maluje, pisze wiersze i teksty piosenek oraz opowiadania).

\*\*\*

Ostatnie pod przewodnictwem Województwa Śląskiego obrady Konwentu Marszałków odbywają się w Podzamczu k. Ogrodzieńca. W posiedzeniu biorą udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak** oraz **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa. W czasie posiedzenia szefowie regionów zapoznają się z założeniami planowanej reformy gospodarki wodnej, która przedstawi Mariusz Gajda, podsekretarz stanu w Ministerstwie Środowiska. Spora część obrad poświęcona zostanie instrumentom polityki regionalnej. Omówiony zostanie m.in. stan prac Ministerstwa Rozwoju w zakresie Strategii na rzecz Odpowiedzialnego Rozwoju, Planu działań na rzecz przyspieszenia i zwiększenia efektywności wykorzystania funduszy UE oraz innych ważnych zagadnień związanych z wdrażaniem programów operacyjnych 2014-2020. Wśród tematów obrad pojawią się także kwestie atrakcyjności inwestycyjnej regionów i warunków finansowania terenów inwestycyjnych w ramach RPO 2014-2020. Marszałkowie omówią także udział Polski w Międzynarodowej Wystawie EXPO w Astanie - Kazachstan 2017 oraz obszary współpracy pomiędzy Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych a regionami.

